centes gloria tibi do mine. *ref.* alleluia alleluia
*In omnium unum vel plurimorum apostolorum
vul' euanglie in paschali tpe. In die
ya. ps cogit. Ewae. ps a' Etote. 22m i' vs laudidi. ad cu'*

Fine ierusalem uenite et uidete martirem cum
coro na qua coronauit eum donatus in di e sol
sempnitatis et leticie alle luia alleluia. *ps cogit*

mutato
rui
Ewae. *In nocturno se
ps a' psalmi fo*
ya. ps Veritate. et phet. f. ordi. n. tior
Lusticia uestra alleluia

ps
omnes
sicut

...um... alleluia... **R.**

...qua... **R.**

...a... **R.**

...um... alle... **R.**

...um... **R.**

...um... **R.**

...um... **R.**

...um... **R.**

...um... **R.**

...um... **R.**

...um... **R.**

Candidi

Audere

Dillon

deus meus es tu

te. Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Et confitebor tibi deus meus es tu

Dominus dicitur in prophetis. Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens. Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens. Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens.

Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens. Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens.

Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens. Et loquitur angelus ad dracone[m] dicens.

Dum committeret bellum draco cum michael
archangelo audita est vox magna multum dicentium
salus deo nostro. *Evange. a.* Archangele michael assisti
i te principem super omnes animas suscipiendas.
Evange. a. Angeli domini dominum benedicite in
eternum. *Evange. a.* Angeli archangeli throni & do
minaciones principatus & potestates virtutes celoz
laudate dominum de celis alleluia. *Evange. omnes angeli*
a. Factum est silentium in celo dum draco com
mitteret bellum & michael pugnavit cum eo et fe
cit victoriam alleluia. *ps. Bñds. Evange. ita vocat tēpli.*

Anders Nilsons Rite
Feringar och Comuns vñi fun

1585

Spiritus anima mea ad deum uiuum **u**eniam
petas bestis a **u**erentes
tibi. Et aias pauper **u**oluitans

Sicut admodum. **S**icut. in fine. **R**esponsoriū

Peccante me cotidie et non me penitente timor
mortis conturbat me Quia in inferno nulla est redemp
tio **M**isereere me **D**eus et salua me. **D**eus
in nomine tuo saluum me fac et in uirtute tua
libera me. Quia. **M**emento mei **D**eus quia
uentus est uita me a **N**ec aspiciet me uisus
ipsum me. **E**t non reuerte tur oculus me us ut
in deat lo na. **N**ec **L**ibera me domine de mor
te eterna in die illa tremenda **Q**uando celi mo

8

uendi sunt et terra Dum ue ueris iudica
re se culum per ignem. **D**ies illa dies
i re calamitatis et miserie dies magna & amara ualde.
Quando. **T**remes factus sum ego et n meo dum
discussio uenerit at q̄ uentura ira. Dum. **Q**uid
ego miserimus quid dicam uel quid faciem diuū uil
lom proferam ante tantum iudicem. Quando. **A**unc
xpiste te peti mus miserece quesumus qui uenisti re
dimere perditos noli damnare redemptos. Dū ue. **C**
Creator omnium rerum deus qui me de limo terre
formasti et inuabiliter proprio sanguine redemisti cor